PATALPŲ VALYMO PASLAUGOMS KELIAMI REIKALAVIMAI IR KAINOS

I. BENDRIEJI REIKALAVIMAI

Šie keliami reikalavimai apima Lietuvos kariuomenei: (adresu – Pagubės g.63, Vilnius) - nurodytų lentelėse patalpų valymo paslaugas (toliau – paslaugos), kurias sudaro:
	Objekto pavadinimas
	Lietuvos kariuomenės Specialiųjų operacijų pajėgų Mokymo ir kovinės paramos centras

	Objekto adresas
	Pagubės g.63, Vilnius

	Darbo laikas
	8.00 - 17.00 val.

	Darbuotojų skaičius, vnt.
	35

	Vidutinis lankytojų skaičius per kalendorinę dieną, vnt.
	---

	Sanitarinių  mazgų bendras kiekis,  vnt.
	25

	Sanitarinių  mazgų bendras plotas kv. m.
	45

	Bendras plotas (2+1 vnt)
	585 m2

	Teritorijos priežiūros paslaugų (šaltuoju sezono) trukmė, mėn.
	---



1. Kietų grindų įprastinio valymo paslaugos, kurias sudaro:
	Pavadinimas
	Periodiškumas kartai per mėn. 
	Preliminarus  kiekis, vieno karto  valymas, m2
	M2 vieno karto valymas Eur su PVM
	Viso suma Eur su PVM

	Kietų grindų įprastinio valymo paslaugos (grindys taip pat valomos po kilimais, keičiamais purvą sugeriančiais kilimėliais, mobiliais baldais), kurias sudaro (t. y. į 1 (vieno) m2 1 (vieno) karto valymo kainą turi būti įskaičiuota) 1) Užsakovo užsakyme elektroniniame kataloge pasirinktos kietų ir / arba minkštų grindų iprastinio valymo paslaugos. 2) Dulkių, dėmių ir kitokio pobūdžio nešvarumų valymas ir voratinklių pašalinimas nuo biuro baldų (darbo stalų, kėdžių, spintų, spintelių, lentynų kt.), stalo šviestuvų, sienų, durų ir jų staktų, palangių, radiatorių, paveikslų, biuro technikos, organizacinės technikos, kompiuterinės technikos korpusų paviršių (išskyrus monitorių ekranus ir klaviatūras) bei kitų horizontalių paviršių. Valomi pasiekiamame aukštyje esantys paviršiai (baldų ar technikos vidaus, taip pat apkrautų paviršių valymas neatliekamas). 3) Durų rankenų, laiptų turėklų, įvairių spintelių, plastikinių dėžių bei šiukšlių kibirų paviršių, visų sanitaritnių mazgų patalpose esančių paviršių, talpyklų nuo muilo, popierinių rankšluosčių, valymas. 4) Dėmių, pirštų antspaudų ir kitų nešvarumų (pvz. plaukai, riebalai, dulkės ir pan.) valymas nuo visų stiklinių paviršių, pasiekiamame aukštyje (stiklinių pertvarų (valoma iš abiejų pusių), vitrinų, durų, veidrodžių ir pan.). 5) Klozetų, kriauklių, dušo kabinų bei kitos santechnikos valymas, nukalkinimas, dezinfekavimas, šveitimas. 6) Šiukšlių surinkimas iš visų patalpose esančių šiukšliadėžių ir išnešimas į konteinerius bei peleninių valymas. 7) Šiukšliadėžių valymas (esant būtinumui) bei šiukšlių maišelių jose pakeitimas. Šiukšlių maišelių kaina turi būti įskaičiuota į šios paslaugos kainą. 8) Balkono (-u) valymas (balkono (-ų) plotą Užsakovas įskaičiuoja į bendrą iprastinio valymo paslaugų plotą). 9) Dulkių, nešvarumų šluostymas ir/arba siurbimas iš įvairių sunklai prieinamų vietų bei paviršių - už fakso/kopijavimo aparatų, kitos įrangos, mobilių baldų. Atliekamas pagal Užsakovo poreikį 1 kartą per mėnesį. Kietų grindų įprastinio valymo paslaugos (grindys taip pat valomos po kilimais, keičiamais purvą sugeriančiais kilimėliais, mobiliais baldais), kurias sudaro (t. y. į 1 (vieno) m2 1 (vieno) karto valymo kainą turi būti įskaičiuota):
1. Kietų ir/arba minkštų grindų įprastinio valymo paslaugos
2. Dulkių, dėmių ir kitokio pobūdžio nešvarumų valymas ir voratinklių pašalinimas nuo biuro baldų, stalo šviestuvų, spintų,spintelių, lentynų ir kt.
3. Durų rankenų, laiptų turėklų, įvairių spintelių,palstikinių dėžių bei šiukšliųkibirų paviršių, visų sanitarinių mazgų patalpose esančių paviršių, talpyklų nuo muilo, popierinių rankšluosčių, valymas
4. Dėmių, pirštų atspaudų ir kitų nešvarumų (pvz.plaukai, riebalai, dulkės ir pan.) valymas nuo visų stiklinių paviršių, pasiekiamame aukštyje.
5. Klozetų, kriauklių, dušo kabinų bei kitos santechnikos valymas, nukalkinimas, dezinfekavimas, šveitimas.
6. Šiukšlių surinkimas iš visų patalpose esančių šiukšliadėžių ir išnešimas į konteinerius bei peleninių valymas.
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2.  Langų, stoglangių, stogo ir fasado stiklinės dalies valymas:
	Pavadinimas
	  Kartai / sutarties galiojimo laikotarpį. 
	Preliminarus  kiekis, vieno karto  valymas, m2
	
	

	[bookmark: _GoBack]Langų, stogo ir fasado stiklinės dalies valymas. Valoma nenaudojant specialios įrangos (keltuvų, alpinizmo įrangos). Valoma specialiomis priemonėmis iš abiejų pusių, įskaitant rėmus, palanges. Jei langai yra dvigubo rėmo ir Užsakovas pageidauja, kad langai būtų valomi iš vidaus (atsukus rėmą), Užsakovas turi nurodyti dvigubą tokių langų valymo plotą.
	24
	20
	Xx,xx
	Xx,xx



3. B higienos reikmenų ir priemonių krepšelis, kurį sudaro:
	Pavadinimas
	  
	    Asmenų vieno mėnesio aprūpinimas
	
	

	B higienos reikmenų ir priemonių krepšelis. Pagal Užsakovo poreikį užtikrinamas nuolatinis Užsakovo darbuotojų aprūpinimas šiais higienos reikmenimis ir priemonėmis: tualetiniu popieriumi (pagal Užsakovo poreikį ritinyje ir / arba lapeliais ir / arba ritinėlyje) vieno sluoksnio, pagamintu iš antrinės žaliavos ar antrinės žaliavos mišinio su celiulioze, baltos spalvos (baltumas ne mažiau 50 proc.); popieriniais rankšluosčiais (pagal Užsakovo poreikį ritinyje ir / arba lapiniais) vieno sluoksnio, pagamintu iš antrinės žaliavos ar antrinės žaliavos mišinio su celiulioze, baltos spalvos (baltumas ne mažiau 50 proc.); kvapniu skystu muilu, gabaliniu muilu ar kitu muilu ar putomis (pagal Užsakovo poreikį); purškiamu oro gaivikliu. Higienos reikmenimis ir priemonėmis aprūpinama atsižvelgiant į Užsakovo poreikį ir Užsakovo patalpose sumontuotus higienos reikmenų ir priemonių laikiklius. 
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II. PASLAUGŲ TEIKIMO KOKYBĖS KONTROLĖ

Paslaugų Teikėjas turi teikti kokybiškas ir savalaikes paslaugas.

